

ANDERS MICHAEL NIELSEN HOLDING ApS

Kantorvænget 306, 3 tv
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2016

Anders Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERS MICHAEL NIELSEN HOLDING ApS
Kantorvænget 306, 3 tv
8240 Risskov

Telefonnummer: 60895344

CVR-nr: 35889884

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Søndergade 18
8700 Horsens
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 anses for tilfredsstillende og for 2016 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-105	
Bruttoresultat		-105	0
Resultat af ordinær primær drift		-105	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	34.000	
Andre finansielle indtægter	2	2.749	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-768	
Ordinært resultat før skat		35.876	0
Skat af årets resultat		-441	0
Årets resultat		35.435	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		33.900	0
Overført resultat		1.535	
I alt		35.435	0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		35.876	
Omsætningsaktiver i alt		35.876	
Aktiver i alt		85.876	50.000

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.535	
Egenkapital i alt		51.535	50.000
Skyldig selskabsskat		441	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		441	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		33.900	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.900	
Gældsforpligtelser i alt		34.341	
Passiver i alt		85.876	50.000

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Overskud fra AMNielsen ApS	34.000 kr.
Ialt	<hr/> 34.000 kr.

2. Andre finansielle indtægter

Realiseret kursgevinst af ETF'ere	2.546 kr.
Dividende af ETF'ere	203 kr.
Ialt	<hr/> 2.749 kr.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Realiseret kurstab på ETF'ere	-768 kr.
Ialt	<hr/> -768 kr.